

Comune di Napoli

Provincia di Napoli

Oggetto: *Lavori di messa in sicurezza di parte della facciata della Basilica al fine di scongiurare il rischio di caduta e distacchi di materiali con pregiudizio per la pubblica e privata incolumità della Basilica di Santa Maria degli Angeli sita in Napoli*

Committente: *Agenzia del Demanio - Direzione Regionale Campania*

Analisi Prezzi

18/06/2018

Analisi dei prezzi

Lavori di messa in sicurezza di parte della facciata della Basilica al fine di scongiurare il rischio di caduta e distacchi di materiali con pregiudizio per la pubblica e privata incolumità della Basilica di Santa Maria degli Angeli sita in Napoli

N°	Tariffa	Descrizione dei lavori				
			U.M.	Prezzo U.	Quantità	Importo
	n.p.1	Revisione completa di intonaci di una superficie pari a circa 170 mq comprendente l'ispezione, compresa la spicconatura delle zone ammalorate con lo sgombero dei materiali di risulta sarcitura di lesioni delle murature da eseguirsi mediante l'impiego di scaglie di laterizio o pietra da recupero e malta di cemento a 400 Kg, previa accurata scarnitura, depolverizzazione e lavaggio delle superfici, compresi, altresì, ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.				
		MANODOPERA				
1	001	Operaio specializzato	ore	€ 30,80	56,000	€ 1 724,80
2	001	Operaio qualificato	ore	€ 29,34	56,000	€ 1 643,04
3	001	Operaio comune	ore	€ 27,28	56,000	€ 1 527,68
		NOLI E TRASPORTI				
4	002	Autocarro max 2 mc	ore	€ 70,00	6,000	€ 420,00
5	002	Gruppo elettrogeno	ore	€ 45,72	16,000	€ 731,52
6	002	Martello demolitore	ore	€ 18,00	16,000	€ 288,00
		MATERIALI				
7	003	Rete anticaduta calcinacci in Nylon ad alta tenacità con maglia da mm 25*25 e spessore da mm 2,5, comprese tutte le opere necessarie per la sua perfetta aderenza alle superfici interessate.	mq	€ 14,99	30,000	€ 449,70
8	003	Lastre di ardesia	mq	€ 20,00	15,000	€ 300,00
9	003	Malta di cemento a 400kg	kg	€ 18,24	80,000	€ 1 459,20
				Totale voci		€ 8 543,94
				Spese Sicurezza	5,000%	€ 427,20
				Spese Generali	15,000%	€ 1 345,67
				Utile Impresa	10,000%	€ 1 031,68
				Prezzo di applicazione		€ 11 348,49
				Arrotondamento		€ -0,09
				Prezzo di applicazione		€ 11 348,40
		In lettere: undicimilatrecentoquarantotto/40	a corpo			